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یورگن لوکادیا

جمعه برمی گردد

باشگاه پرسپولیس دیروز سالرزو تولد مهاجم هلندی اش را تبریک گفت. 
یکی از نزدیکان باشگاه گفته این بازیکن که به همراه خانواده اش ایران 
را ترک کرده، جمعه هفته جاری به تهران برمی گردد و به احتمال زیاد از 
روز شنبه آینده در تمرینات گروهی تیم شرکت می کند. این فرد مطلع 
همچنین گفته لوکادیا از شرایطش در تیم پرسپولیس هم به لحاظ 

عملکرد خودش و هم دیگر مسائل کاماً رضایت دارد.

یحیی گل محمدی

اردو فقط با ملی پوش

گفته می شود یکی از شرط های اصلی یحیی برای رفتن به اردوی خارجی 
این است که ملی پوشانش را هم به همراه داشته باشد و بدون 5 بازیکن 
اصلی اش راهی اردو نخواهد شد. از طرفی نکته اینجاست که با توجه به 
برگزاری مرحله گروهی تا 8 آذر و اینکه شاید بازیکنان بعد از بازگشت از 
قطر نیاز به ریکاوری و استراحت داشته باشند، زمان برگزاری اردو برای 

یحیی محدود خواهد شد مگر اینکه ملی پوشان را با تیم به اردو ببرد.

شیخ دیاباته

یک گل در کمتر از یک بازی

 هر چند دیر به ترکیب پرسپولیس اضافه شد اما خیلی زود  خودش را 
نشان داد. مقابل مس رفسنجان از دقیقه 85 به زمین رفت و در مصاف با 
ملوان دقیقه 71 وارد زمین شد. در انزلی فرصتی برای خودنمایی پیدا نکرد 
اما در آن 20 دقیقه بازی با مس مدافعان حریف را آزار داد. سهم او از بازی 
مس کرمان یک نیمه بود و یک گل. مجموع دقایق او در میدان 80 دقیقه 
بوده یعنی کمتر از یک مسابقه کامل اما یک گل برای او به همراه داشته.
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کی روش همه معادلات را بهم زد؛ 8 از 11 سرخ

پرسپولیس بیشترین سهمیه، پرسپولیسی ها نصف تیم ملی!

پیش بینی می شود 
با توجه به فاصله 
زیاد تا دربی دوم 

دی ماه یحیی بین 
یک هفته تا 10 روز 

به ملی پوشان 
استراحت دهد و 
این بازیکنان دو 

هفته قبل از دربی به 
تمرینات پرسپولیس 

برگردند که دیگر 
معلوم نیست در 
آن مقطع خبری از 

بازی تدارکاتی و 
هماهنگی دوباره 

باشد

گفته می شود بازی بعدی پرسپولیس در 
لیگ برتر که اتفاقاً دربی سنتی پایتخت 
مقابل استقلال خواهد بود هم روز جمعه 
دوم دی ماه برگزار می شود. این یعنی که 
بین دو بازی پرسپولیس در لیگ برتر 57 
روز فاصله خواهد افتاد که از این زمان 

فعلاً فقط 12 روز گذشته است.
پرسپولیس از شنبه 21 آذر تمریناتش را 
آغاز خواهد کرد و تا 2 دی ماه، یحیی 41 
روز )حدود شش هفته( زمان دارد که 

تیمش را آماده و سرحال نگه دارد.
 

نیازی به محرک انگیزشی نیست
تمرینات شش هفته ای تقریباً به اندازه 
تمرینات پیش فصل طولانی است و 
شاید حتی بیشتر از آن دوره باشد. در 
این مدت طولانی پرسپولیس نیاز دارد 

تا با یک برنامه مدون هم از نظر روانی 
آماده مسابقه بعدی - که اتفاقاً مهم ترین 
مسابقه نیم فصل اول است - شود هم 
از حیث فنی و بدنی پیشرفت کند و در 

شرایط بهتری قرار بگیرد.
بازی دربی با توجه به ویژگی های تاریخی 
قطعاً خودش به عنوان بمب انگیزه 
بازیکنان را به جلو هل می دهد و شاید 
نیازی نیست تا کادر فنی برای مسائل 
انگیزشی و هوشیار کردن بازیکنان از 
اهمیت دربی وقت بگذارند و هر چه به 
این مسابقه نزدیکتر شویم خود بازیکنان 
به شکل خودجوش از نظر ذهنی آماده 
حضور در این مسابقه خواهند شد و 
اتفاقاً همه سعی می کنند دور از هر گونه 
مصدومیت بهترین فرم شان را به این 
مسابقه برسانند اما مسأله مهمتر بحث 

آمادگی فنی و جسمانی است.
همین چند روز قبل پپه لوسادا با جزئیات 
در مورد برخی آیتم هایی که پرسپولیس 

باید در بحث بدنی در آنها رشد کند، 
صحبت کرد. از آن مهمتر پرسپولیس در 
فاز حمله مشکلات جدی دارد و یحیی 
به کمک کادرش در این مدت می تواند 
روی این مسائل به شکل اصولی کار کند.

 
بدون اردو و بازی تدارکاتی 

نمی شود
با توجه به فاصله زیاد باقیمانده تا دربی 
پرسپولیس قطعاً نیاز دارد تا به اردو 
برود و بازی های تدارکاتی جدی برگزار 
کند. مطمئناً حضور طولانی مدت در 
تمرینات آن هم در یک ورزشگاه و یک 
شهر بازیکنان را از نظر ذهنی خسته 
خواهد کرد. ضمن اینکه بحث زمین 
چمن مناسب هم مطرح است. از این رو 
پرسپولیس حتماً به برگزاری اردو آن هم در 
یک کشور خارجی نیاز دارد. پرسپولیس 
جزو معدود تیم های نیمه بالای جدول 
بود که در پیش فصل هم اردوی خارجی 

نداشت اما حالا به این اردو نیاز پیدا کرده 
و باید مدتی در محیطی متفاوت تمرین 
کند و آماده نبرد بزرگ شود. در عین حال 
این تیم نیاز دارد تا با برگزاری چند بازی 
تدارکاتی جدی در همین اردو و بعد از آن 
بازیکنانش را در شرایط مسابقه قرار دهد 
که این هم خودش چالش بزرگی است 
چرا که پیدا کردن و هماهنگ شدن با 
حریفان داخلی و خارجی جهت برگزاری 

بازی تدارکاتی اصلاً کار راحتی نیست.
 

ملی پوشان دو هفته قبل از دربی 
اضافه می شوند

با توجه به اینکه احتمالاً هر 5 ملی پوش 
پرسپولیس همراه تیم ملی به قطر 
خواهند رفت و یحیی نیمی از بازیکنان 
تیم اصلی اش را به برای مدتی طولانی 
در اختیار نخواهد داشت، بیشتر از هر 
تیم دیگری در راه آماده سازی نیم فصل 
دوم با چالش مواجه خواهد شد. در واقع 

تمرینات پرسپولیس به دو بخش تقسیم 
می شود. مقطع اول از همین 21 آبان تا 
زمان بازگشت تیم ملی از قطر است که 
بدون حضور ملی پوشان برگزار می شود 
و مقطع دوم از لحظه اضافه شدن ملی 

پوشان به پرسپولیس تا دربی.
چنانچه فرض کنیم بازی با امریکا در 
تاریخ 8 آذر آخرین بازی تیم ملی در 
جام جهانی 2022 باشد، احتمالاً دو، 
سه روز بعد از آن بازیکنان به ایران 
برخواهند گشت اما شاید نیاز به ریکاوری 
و استراحت بیشتر داشته باشند. توجه 
داشته باشید همین 16 روزی که بازیکنان 
و کادر فنی پرسپولیس )5 تا 21 آذر( 
به تعطیلات رفتند و استرحت کردند، 
بازیکنان ملی پوش در اردوی تیم ملی 
حضور داشتند و تمرین می کردند. پس 
آنها حتماً بعد از بازگشت از قطر از یحیی 
مهلتی می گیرند تا فارغ از فوتبال مدتی 

استراحت کنند.

یحیی بدون نصف بازیکنان تیم اصلی چگونه تیمش را آماده می کند؟

 شش هفته تمرین برای دربی 
مثل یک پیش فصل!

بعد از بازی با مس کرمان در هفته یازدهم تمرینات پرسپولیس برای مدت حدود دو هفته ای تعطیل شد. قرار است تمرینات سرخ ها از شنبه آینده 21 آذرماه آغاز شود. با توجه به اینکه بازی با مس روز پنجشنبه 
5 آبان برگزار شد، تعطیلی تمرینات پرسپولیس نسبتاً طولانی بود و روز شنبه آینده، تمرینات تیم یحیی بعد از 16 روز از سر گرفته خواهد شد.

محمد قراگزلو
خبرنگار

پیشنهاد تدارکاتی 
فیروز

گفته می شود صنعت نفت 
آبادان خواهان برگزاری دیدار 
دوستانه با پرسپولیس  شده 
است. این در حالی است که 
با توجه به اردوی خارجی تیم 
پرسپولیس مشخص نیست با 
تیم های داخلی بازی دوستانه 

انجام می دهد یا خیر.
 
 

 شرط مهم
 برای اردوی خارجی

با اینکه هفته قبل گفته می شد 
حضور پرسپولیس در اردوی 
امارات قطعی است اما هیچ 
چیز درباره رفتن به اردوی 
خارجی نهایی نشده. در عین 
حال برگزاری اردوی خارجی 
منوط به گرفتن مجوز از شورای 
برون مرزی است و در صورتی 
که باشگاه پرسپولیس نتواند 
مجوز بگیرد، نمی تواند به اردوی 

خارجی برود.

 
امید پرسپولیس 

دنبال انتقام
رقابت های نیم فصل دوم لیگ 
 برتر پایه های تهران از فردا 
)چهارشنبه( آغاز می شود و 
تیم های پایه پرسپولیس که 
اخیراً شارژ مالی هم شده اند 
خود را برای رویارویی با حریفان 
آماده کرده اند. در اولین روز 
دور برگشت مسابقات، تیم 
امید پرسپولیس که با 26 امتیاز 
در مکان چهارم قرار دارد، در 
چهارچوب دیدارهای هفته 
شانزدهم، روز چهارشنبه در 
ورزشگاه هویزه، میهمان تیم 
اکسیر آریانا خواهد بود. این 
تیم در حال حاضر با 14 امتیاز 
در مکان چهاردهم جدول قرار 
دارد و سرخپوشان بازی رفت 
را در خانه به این تیم واگذار 

کرده بودند.
 
 

بازی حساس جوانان
ن  نا ا جو تیم  هفته  ین  ا
پرسپولیس که با ۳2 امتیاز در 
مکان سوم قرار دارد روز جمعه 
در ورزشگاه غدیر میهمان تیم 
چهارم جدولی پارسیان جوان 
ایرانیان خواهد بود که تا به 
اینجا ۳0 امتیاز اندوخته دارد. دو 
تیم در بازی دور رفت به تساوی 
یک - یک رضایت داده بودند.

 
 تقابل نوجوانان 

با صدرنشین
سرخپوشان نوجوان در شروع 
دور برگشت باید به دنبال جبران 
شکست سه بر دو خود مقابل 
سایپا باشند. این در حالی است 
که سایپا در حال حاضر با ۳5 
امتیاز در صدر جدول رقابت ها 
قرار دارد و شاگردان فرزاد 
آشوبی هم با ۳0 امتیاز در مکان 
سوم ایستاده اند. این دیدار به 
میزبانی پرسپولیس از ساعت 
14 و ۳0 دقیقه روز جمعه در 
ورزشگاه شهید درفشی فر برگزار 

خواهد شد.
 
 

نونهالان دنبال 
جبران مقابل سایپا

نونهالان پرسپولیس نیز روز جمعه و 
از ساعت 12 در ورزشگاه درفشی فر 
میزبان نونهالان سایپا خواهند 
بود. نتیجه بازی دور رفت با سه 
گل به سود حریف تمام شده بود. 
نونهالان سایپا با 24 امتیاز در 
مکان چهارم قرار دارند و شاگردان 
حسن خان محمدی که روند رو به 
رشد خود را از اواسط نیم فصل 
اول آغاز کرده بودند با سه امتیاز 
کمتر در مکان نهم قرار گرفته اند.

 روزی که قرار شد کارلوس کی روش به 
تیم ملی برگردد و در جام جهانی هدایت 
تیم ایران را برعهده داشته باشد بسیاری 
از هواداران پرسپولیس یاد روزهای 
دشمنی عجیب و غریب او با پرسپولیس 
افتادند. اینکه چطور به پرواز با هواپیمای 
فرست کلاس به ژاپن برای برگزاری بازی 
رفت فینال آسیا بند کرد تا مسائل دیگر 
از جمله خط زدن سیدجلال قبل از جام 

جهانی 2018 و خیلی نکات دیگر.
زمانی که قرار شد کی روش برگردد برخی 
هواداران پرسپولیس نگران این بودند که 
او به اندازه اسکوچیچ به پرسپولیسی ها 

میدان ندهد. برخی گفتند شجاع 
خلیل زاده دیگر دعوت نخواهد شد، 
احمد نوراللهی موقعیت قبلی اش را 
از دست می دهد، بعید است ترابی و 
سرلک در تیم ملی بمانند یا به خاطر 
شرایط خاص پورعلی گنجی و امیری 
شاید این دو بازیکن را هم به قطر 
نبرد. حالا اما شرایط به گونه ای است 
که به نظر می رسد هیچ کدام از این 
گمانه زنی ها رنگ واقعیت به خود نخواهد 
گرفت چرا که انگار هم اخلاق و نگرش 
کارلوس تغییر کرده هم بر بسیاری از 
اهالی فوتبال و هواداران پرسپولیس 

مسجل شده که او در آن مقطع با تیم 
یا باشگاه پرسپولیس مشکل نداشت 
بلکه از سر عداوت با برانکو ایوانکوویچ 
آنگونه موضع گیری می کرد. در حالی 
که گفته می شود آخر همین هفته 
لیست 26 نفره تیم ملی اعلام خواهد 
شد به نظر می رسد پرسپولیس با 5 
بازیکن )بیرانوند، پورعلی گنجی، امیری، 
سرلک و ترابی( بیشترین سهمیه را در 
لیست نهایی تیم ملی در قطر داشته 
باشد که هم از نظر آورده مالی و هم 
از حیث پرستیژ، برای تیم و باشگاه 
پرسپولیس فوق العاده است. نکته جالب 

دیگر اینجاست که اگر گمانه زنی ها 
درباره لیست 26 نفره درست باشد 
بازیکنان سابق و فعلی پرسپولیس نیمی 
از لیست تیم ملی را تشکیل می دهند. 
در واقع از لیست 26 نفره تیم ملی 
1۳ نفر یا پرسپولیسی هستند یا قبلاً 
در پرسپولیس بازی می کردند. غیر 
از 5 بازیکن فعلی پرسپولیس شجاع 
خلیل زاده، محمدحسین کنعانی زادگان، 
صادق محرمی، کریم انصاری فرد، امیر 
عابدزاده، احمد نوراللهی و مهدی طارمی 
همگی سابقه بازی با پیراهن سرخپوشان 

تهرانی را در کارنامه خود دارند.

اگر این امر محقق شود که احتمال 
آن بسیار زیاد است باید منتظر ماند و 

دید چند درصد 
صلی  ا ترکیب 
تیم ملی در جام 

جهانی را این گنگ 
لیسی ها  سپو پر

تشکیل می دهند. در 
گمانه زنی نخست احتمال 

این وجود دارد که غیر از جهانبخش، 
حاج صفی و سعید عزت اللهی بقیه نفرات 
از همین پرسپولیسی های سابق یا فعلی 

باشند؛ یعنی 8 از 11!


